Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2017 № 843

р.п. Парфино

О внесении изменений в Положе-
ние об оплате труда руководителя
муниципального бюджетного уч-
реждения дополнительного образо-
вания «Парфинская детская школа
искусств»

В соответствии с постановлением Администрации Парфинского муни-

ципального района от 19.04.2017 № 225 «О системе оплаты труда работников

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Парфинская детская школа искусств»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда руководителя муни-

ципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Пар-

финская детская школа искусств», утвержденное постановлением Админист-

рации муниципального района от 19.04.2017 № 226 «Об утверждении Поло-

жения об оплате труда руководителя муниципального бюджетного учрежде-

ния дополнительного образования «Парфинская детская школа искусств»,

дополнив пункт 4.12 раздела IV абзацем следующего содержания:

« - ненадлежащее выполнение обязательств, связанных с получением и

использованием субсидий из областного и федерального бюджета.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы администрации муниципального района Елену

Николаевну Леонтьеву.

3. Опубликовать постановление в периодичном печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Первый заместитель
Главы администрации        Е.Н.Леонтьева